
令和 4 年 8 月 26 日 

保護者 様 

生 徒 様 

愛知産業大学工業高等学校通信制課程  

校長 伊藤 俊典 

 

日曜コースのスクーリング(9 月 5 日)について 

  

秋暑の候、保護者の皆さまにおかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げます。  

平素は、本校の教育活動にご理解ご協力を賜り、御礼申し上げます。  

さて、標記の件に関しまして、連日報道されているとおり、国内において新型コロナウイ 

ルスに感染した事例が相次いでおります。 

そこで、9 月 5 日のスクーリングに関しましては休講とします。つきましては、当日実施

予定科目の下記レポートを自宅学習で作成し、提出してください。レポートの提出をもって

出席とします。 

ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。  

 

記 

 

実施科目 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

 

 科目 提出レポート№ 

1 限 総合的な学習 №１ 

2 限 地学基礎 №３ 

3 限 家庭総合 №４ 

4 限 科学と人間生活 №３ 

5 限 科学と人間生活 №４ 

6 限 生物基礎 №３ 


